

MUNICÍPIO DE TARRAFAS  
TARRAFAS-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2024  
Processo Administrativo Nº 2024.04.18.001E  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: LUIZ ALVES MATIAS  
Data de Publicação: 24/04/2024 10:15:31

				TOTAL DO PROCESSO:	305.676,80
<b>JM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA</b>				<b>33.797.629/0001-63</b>	<b>126.007,20</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 6,45	<b>Total: 29.515,20</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: ROTA 01 - LOGRADOURO DE BAIXO/ SEDE					
Quantidade: 4.576	Val. Ref.: 10,50	<b>Valor Unit.: 6,45</b>	Total Item: 29.515,20		
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 6,45	<b>Total: 61.300,80</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: ROTA 02 - CAJAZEIRAS DO SAMPAIO/VARZINHA/SEDE					
Quantidade: 9.504	Val. Ref.: 10,50	<b>Valor Unit.: 6,45</b>	Total Item: 61.300,80		
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 6,45	<b>Total: 35.191,20</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: ROTA 03 - MALHADA DA AREIA/SÃO VICENTE/TIMBAÚBA/IPUEIRAS/BARRA DO URUCU/SEDE					
Quantidade: 5.456	Val. Ref.: 10,50	<b>Valor Unit.: 6,45</b>	Total Item: 35.191,20		
<b>P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA</b>				<b>24.730.537/0001-75</b>	<b>179.669,60</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 6,35	<b>Total: 40.233,60</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: ROTA 04 - CAÇIMBAS/VILA NOVA/SEDE					
Quantidade: 6.336	Val. Ref.: 10,50	<b>Valor Unit.: 6,35</b>	Total Item: 40.233,60		
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 6,35	<b>Total: 42.468,80</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: ROTA 05 - LAGOA DA CAIÇARA/CAIÇARA/SEDE					
Quantidade: 6.688	Val. Ref.: 10,50	<b>Valor Unit.: 6,35</b>	Total Item: 42.468,80		
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 6,29	<b>Total: 27.676,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: ROTA 06 - CACHOEIRA DOS RICARTES/VILA NOVA/SEDE					
Quantidade: 4.400	Val. Ref.: 10,50	<b>Valor Unit.: 6,29</b>	Total Item: 27.676,00		
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 6,35	<b>Total: 69.291,20</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: ROTA 07 - SEDE TARRAFAS - EEEP ANTÔNIA NEDINA ONOFRE DE PAIVA (ASSARÉ)					
Quantidade: 10.912	Val. Ref.: 10,50	<b>Valor Unit.: 6,35</b>	Total Item: 69.291,20		

MUNICIPIO DE TARRAFAS  
TARRAFAS-CE



  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: LUIZ ALVES MATIAS